N.

Non-baptizati an pertineant ad Ecclesiam Catholicam? 66. b.1. & d.
Nota quid, quotuplex, & qualis? 81. a.2. & 109. b.5
Nota Ecclesiae in genere 81. a. & d. in specie 82. a.1. & d. Pistorius duodecim constituit ibid. Colterus, quatuor 83. b.1. & d. Bellarminus, quindecim 88. b.1. & d. nostrates, duas. 108. b.1

O.

Oblatio gentium est actiua, vel passiuua. 43. a.22
Oecumenicus praedicatur de Ecclesia 56. b.11. de Conciliis 118. a.4. de Imperatore. 12. a.5
Officia ministrorum Ecclesiae quae sint ex mente Catholicorum? 155. a.2. & d. & ex mente Papistarum. 157. a.6. & b.9
Officium

INDEX RERVM ET VERBORVM.

<i>Officium</i> quid apud Ecclesiam Dd?	45.a.30	<i>Romana Ecclesia.</i> Vide Ecclesia Romana.	
<i>Ordinatio ministrorum Ecclesia</i> quo ritu, quae ceremonia fieri debeat? 163.		<i>Romanus</i> & <i>Romanensis</i> an idem sit quod <i>Catholicus</i> ?	89.b.7
b.1. & d.		S.	
<i>Ordines ministrorum Ecclesia</i> septem sunt fundati in N. T. 151.a.2. an admittant gradus? 153.b.13. septem sunt ex mente Papistarum.	157.a.6	<i>Sacerdos</i> in N. T. est solus Christus. 37.b.9. quisnam vulgo ita dicatur? 157.b.9	
<i>Ὁ λόγος</i> Verbum Dei quid sit?	43.b.22	<i>Sacerdotium Christi</i> est ἀρχιερατεία. 36.b.3. eius natura plenius explicatur.	38.a.12
<i>Ὁ εὐχριστός</i> quid apud veteres?	127.b.8	<i>Sacramenta</i> quid sint? 2.a.10. V. & N. T. quatenus sint paria? 2.b.2. & d. & 6.b.17. & 20.b.3. cur non profint infidelibus? 8.a.9. sacramentorum natura. 13.a.6. & 15.b.25. quo sensu sacramenta V. T. dicantur typi sacramentorum N. T.?	23.a.17
<i>Ornatu Missaticus</i> est Aharonicus, & proinde non conuenit simplicitati N. T.	52.b.3	<i>Sacrificium</i> est propitiatorium vel eucharisticum. 39.a.21. non est par ratio sacrificiorum & sacramentorum. 48.b.44. 49.b.46. sacrificium propitiatorium incrementum nullum.	50.a.23
<i>Ostinatus</i> quis in Ecclesia?	157.b.7-9	<i>Sacrificium Missae.</i> Vide Missa.	
P.		<i>Sancti</i> an canonizandi.	204.a.1.d.
<i>Pancrasius</i> quid sit apud apostolum Paulum?	10.b.10	<i>Sanctitas</i> an sit nota Ecclesiae?	86.a.9
<i>Panis in Eucharistia</i> quomodo sit communio corporis Christi? 3.a.7. Panis & corpus Christi sunt ἀμύβη, sed non ὁμύβη.	3.b.20	<i>Sanctitas doctrina</i> an sit nota Ecclesiae? 101.a.1.2. an competat Ecclesiae Romanae? 101.a.3. 4. an competat Ecclesiae nostris?	101.b.5.6.7
<i>Papa</i> non est sanctitatis magister. 103.a.6. non habet solus ius conuocandi Concilia. 121.b.1. & d. non habet ius praesidentiae in Conciliis. 134. & 135. an sufficiat, si per legatos suos praesideat Concilio? 13. b.16. & d. an Papa sit supra Concilium? 41.a.1. & d. Papae nomen quale?	152.a.4	<i>Sanctitas vita auctorum vera religionis</i> an sit nota Ecclesiae? 120.b.1. & d.	
<i>Papista</i> non consentiunt in omnibus, cum antiquis Patribus. 94.b.5. quid commune habeant cum ethnicis, 95.a.32. cum philosophis, 97.b.33. cum Iudaeis, 97.b.34. cum haereticis,	97.b.35	<i>Satisfactio</i> duplex.	85.a.3
<i>Παροῦς ἐν τῷ κρείσσον</i> quid sit?	53.b.9	<i>Sibylla vaticinia</i> de ruina Romae.	108.b.3
<i>Pascha.</i> Vide Agnus Paschalis.		<i>Spirituale</i> multis modis